ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

ft

ann

LOBIERNG DE L
REPUBLICA DOMINICANA

BALANCE GENERAL

(VALORES

APROPIACION NO PROGRAMADA
COMPRAS NO REGISTRADAS EN EL SIGEF
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)

BIENES INTAGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

PRESUPUESTO APROBADO
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

PREPARADO POR:

Licda. Alina Cruz

de Etica e Integridad

: Ejecutivo g
T

AN rupcion-y

Al31 DE MAYO DEL ANO 2021

EN RDS)

151,675,434.09
4,860.00 -

151,680,294.09

151,680,294.09

4,860.00

4,860.00

4,860.00

208,456,265.00
(56,780,830.91)
151,675,434.09

151,680,294.09

REVISADO POR:

#4
\'L/f' ‘
icdo. José Simé Candelario

-

- C

Orermatnental-DIGEIG

Director Financiero

Nota: El Balance General esta preparado con la ejecucion presupuestaria



