

DIRECCIÓN GENERAL DE ÉTICA E INTEGRIDAD GUBERNAMENTAL

BALANCE GENERAL Al 31 DE MAYO DEL AÑO 2021 (VALORES EN RD\$)

ACTIVOS	
ACTIVOS CORRIENTES	
APROPIACIÓN NO PROGRAMADA	151,675,434.09
COMPRAS NO REGISTRADAS EN EL SIGEF	4,860.00
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	151,680,294.09
ACTIVOS NO CORRIENTES	
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)	
BIENES INTAGIBLES	
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	-
TOTAL ACTIVOS	151,680,294.09
PASIVOS	
PASIVOS CORRIENTES	
PASIVOS CORRIENTES	4,860.00
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	4,860.00
PASIVOS NO CORRIENTES	
PASIVOS NO CORRIENTES	
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	
TOTAL PASIVO	4,860.00
PATRIMONIO	
PRESUPUESTO APROBADO	208,456,265.00
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	(56,780,830.91)
TOTAL PATRIMONIO	151,675,434.09
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	151,680,294.09

Licda. Alina Cruz

Contadora

Licdo. José Simé Candelario

Director Financiero

DIRECTOR

APROBABO POR:

Asesora da Rober Ejecutivo an Mareia
de Etica, Transparencia, Anticorrupcion Directora General
de Etica e Integridad Gubernamental-DIGEIG

Nota: El Balance General esta preparado con la ejecución presupuestaria